様式第５号（第１１条関係）

小山町合宿誘致促進事業助成金実績報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日

　小山町長　様

申請者　団体所在地　〒
　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
担当者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

[bookmark: _GoBack]　　　年　月　日付け小商観第　　号により助成金の交付の決定を受けた交付対象事業が完了したので、小山町合宿誘致促進事業助成金交付要綱第１１条の規定により、必要書類を添えて報告します。
	宿泊日
	年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで　　日間

	交付対象経費
　※宿泊証明書の宿泊費ではありません。
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	交付対象
延べ宿泊者数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

	備　考

（添付書類） １.宿泊証明書
　　　　　   ２.活動実績が分かる書類（写真等）